



WOJEWODA PODKARPACKI

ul Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-04

I. I 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania

1. dot. kompletności dokumentacji na roboty elektryczne:
 - Obiekt PW budynek WC-UA - brak rysunku ES-02 Schemat tablicy TO. 1
 - Obiekt PW Budynek WC-PL - brak rysunku E-03 Rzut dachu-instalacje elektryczne wewnętrzne
 - Projekt AKPiA wentylacji i klimatyzacji-Budynek Główny - brak rys. III 6. Trasy kablowe,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania

2. Prosimy o wyjaśnienie czy budynek „TAXFREE” posiada pierwsze piętro, jak sugeruje opis część „Instalacje elektryczne” pkt. 8 i 9. Jeśli tak proszę o przesłanie rzutów dodatkowych kondygnacji i schematów tablic odbiorów ogólnych i dedykowanych oraz przedmiaru robót dla tej części budynku,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania. Budynek posiada jedno piętro.

3. Przedmiar „Zadaszenie nad budynkiem TAXFREE - rozdział 1 - montaż korytek kablowych- pkt 4 „korytko o szerokości 100mm - jest 1297m - czy ta ilość jest właściwa?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Tak jest właściwa.

4. Obiekt „Zadaszenie nad budynkiem Odprawy Autobusów”- brak przedmiaru na roboty elektryczne,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania. Zostały dołączone

5. Obiekt „Posterunki kontroli-posterunek podwójny PL lub UA „ - brak przedmiaru na roboty elektryczne
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania. Zostały dołączone
6. Obiekt „Posterunki kontroli-posterunek dzielony PL/UA - brak rysunków -ES-04 Schemat tablicy TK 0.1, ES-05 Schemat tablicy TK 0.2. Prosimy o określenie, ile ma być urządzeń UPS - w przedmiarze robót jest 1 szt., a na schemacie ideowym 2szt,
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania. Rysunki zostały dołączone.
7. Obiekt „Posterunki kontroli - posterunek kontroli pojedynczy wjazd do Polski" - w przedmiarze są zerowe ilości opraw oświetleniowych (plan instalacji przewiduje 6szt. opraw „A" i 2 szt. „D"). Czy należy skorygować przedmiar?
Odpowiedź :
Zgodnie z dokumentacją projektową. Należy uwzględnić 6 opraw typu A
8. Prosimy o sprecyzowanie ile jest sztuk obiektów: „Posterunek dzielony PL/UA - wjazd na Ukrainę „ oraz „Posterunek podwójny PL lub UA" (na posterunek podwójny PL lub UA brak przedmiarów robót). Prosimy o oddzielne przedmiary na wszystkie obiekty lub wskazanie, które są powtarzalne
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.
9. Załączony do projektu wykonawczego „Posterunki kontroli PK" opis techniczny nie odpowiada załączonym rysunkom obiektów. Prosimy o podanie rzeczywistej liczby posterunków,
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania
10. Obiekt „Budynek administracyjne" - przedmiar robót poz.2 przewiduje 1 szt. wyłącznika przeciwpożarowego dla UPS, w dokumentacji jest 2szt -prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź :
W budynku administracyjnym BA są dwa wyłączniki PWP_UPS Należy uwzględnić w branży elektrycznej
11. Prosimy o przesłanie zestawień elementów do punktu 125 d.13 kosztorysu budowlanego „System informacji wizualnej: Tabliczki informacyjne - aspro Rhythm Tabliczki informacyjne PIKTOGRAM znaki bezpieczeństwa , ewakuacji, p.poż - aspro Rhythm zbiorcze tablice informacyjne - aspro Rytym.
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Każde pomieszczenie musi posiadać tabliczkę informacyjną. Każdy budynek przy każdym wejściu głównym zbiorczą tablicę informacyjną. Należy uwzględnić w branży budowlanej.

12. W przedmiarach robót budowlanych obiektów kubaturowych ujęte są punkty z wyposażeniem w biały montaż i meble, a w zestawieniach obiektów - zlewozmywaki. Elementy te są też uwzględnione w zestawieniach wyposażenia i przedmiarach instalacji sanitarnych. Prosimy o wyjaśnienie, czy należy uwzględnić te elementy w dwóch różnych kosztorysach, czy tylko w jednym i jeśli tak, to w którym?

Odpowiedź :

Uwzględnić w przedmiarze budowlanym.

13. W zestawieniach elementów pomieszczeń występują m.in. dozowniki mydła, wieszaki Formes, suszarki do rąk, szczotki wełniane, uchwyty na papier, kosze chromoniklowe bezdotykowe 12 1. Czy w ofercie należy uwzględnić dostawę tych elementów?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową Tak, uwzględnić w przedmiarze budowlanym.



Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego